
ZARZĄDZENIE   NR  0050.43.2021.ML 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY  MORAWICA 

z dnia  19 marca 2021 roku 

w sprawie zmian  budżetu  Miasta i Gminy  Morawica  w  2021 roku. 

Na  podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia  2009 r. o finansach   publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XXXI/260/20 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 grudnia 2020 

r.  –  BURMISTRZ MIASTA I GMINY  MORAWICA  zarządza,  co następuje: 

 

§ 1. 

 W budżecie  gminy w planie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

1. Przesunięcie planowanych kwot wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 

budżetowej. 

Zmiany w planie wydatków ogółem zawiera załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 3. 

 Dokonuje się  zmian w załączniku  pn. „Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań  z 

zakresu administracji rządowej i innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami  w 2021 r." - 

zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4. 

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Morawica 

                                                                                                  /-/ Marian Buras 

 

 

 

 

 

 

  



  

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 656 457,07 8 656 457,07

Urzędy gmin (miast i miast na praw ach pow iatu) 5 279 166,73 5 279 166,73

2910

Zw rot dotacji oraz płatności w ykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub w ykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mow a w  art. 184 ustaw y, pobranych 

nienależnie lub w  nadmiernej w ysokości

0,00 1 730,00

4170 Wynagrodzenia bezosobow e 51 000,00 55 000,00

4280 Zakup usług zdrow otnych 3 000,00 8 500,00

4420 Podróże służbow e zagraniczne 10 000,00 4 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 32 180,00 26 450,00

801 Oświata i wychowanie 28 797 830,79 28 797 830,79

Szkoły podstaw ow e 19 397 215,23 19 387 715,23

4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 802 397,00 792 897,00

Oddziały przedszkolne w  szkołach podstaw ow ych 1 408 196,65 1 417 696,65

4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 11 605,00 21 105,00

852 Pomoc społeczna 8 814 623,07 8 814 623,07

Ośrodki w sparcia 677 652,00 677 652,00

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 338 156,00 323 156,00

4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 21 813,00 20 866,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 555,00 63 555,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 981,00 63 765,10

4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 8 263,00 9 425,58

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 872 153,64 10 872 153,64

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 697 828,00 4 697 828,00

4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 8 000,00 4 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 500,00 19 885,80

4170 Wynagrodzenia bezosobow e 5 000,00 24 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 603 000,00 2 583 064,20

926 Kultura fizyczna 5 571 148,60 5 571 148,60

Obiekty sportow e 4 765 760,00 4 765 760,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 3 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 3 038,00

4400
Opłaty za administrow anie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażow e
187 920,00 190 882,00

122 025 541,93 122 025 541,93

Plan wydatków budżetowych                                          Załącznik Nr 1

Zarządzenie Nr 0050.43.2021.ML Burmistrza Miasta i Gminy Morawica z dnia 19.03.2021 r.

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

1 730,00

4 000,00

5 500,00

-5 500,00

-5 730,00

0,00

80101 -9 500,00

-9 500,00

80103 9 500,00

9 500,00

0,00

85203 0,00

-15 000,00

-946,68

-6 000,00

20 784,10

1 162,58

0,00

90002 0,00

-3 250,00

3 385,80

19 800,00

-19 935,80

0,00

92601 0,00

-1 000,00

Razem: 0,00

-1 962,00

2 962,00



 

Załącznik nr 2

w  tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

w ydatki na 

programy  

f inansow ane  z 

udziałem środków   o 

których mow a  w  

art.. 5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

750 75011 2010 133 298,00 133 298,00 133 298,00

750 75056 2010 22 043,00 22 043,00 0,00 565,00 21 478,00

751 75101 2010 3 313,00 3 313,00 2 393,00 920,00

851 85195 970 17 764,00 17 764,00 4 196,00 7 568,00 6 000,00

852 85203 2010 546 780,00 546 780,00 423 308,32 123 471,68

852 85203 631 130 872,00 130 872,00 130 872,00

852 85228 2010 38 713,00 38 713,00 38 713,00

855 85501 2060 21 661 270,00 21 661 270,00 167 933,00 16 188,00 21 477 149,00

855 85502 2010 5 796 289,00 5 796 289,00 499 567,00 23 029,00 5 273 693,00

855 85503 2010 165,00 165,00 165,00

855 85504 2010 738 981,00 738 981,00 19 072,00 4 709,00 715 200,00

855 85513 2010 23 087,00 23 087,00 23 087,00

R-m 29 112 575,00 28 981 703,00 1 288 480,32 199 702,68 6 000,00 27 487 520,00 0,00 130 872,00 130 872,00 0,00

do Zarządzenia Nr 0050.43.2021.ML Burmistrza MiG Moraw ica z dnia 19.03.2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkow e

z tego

Wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

w ydatki  na 

programy 

finansow ane z 

udziałem  

środków , o 

których mow a  w  

art..5 ust.1 pkt 2 i 

3

inw estycje i 

zakupu 

inw estycyjne


